
 
 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 
 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

                                                                                                                                             
HOTĂRÂREA Nr. 32 din 09 octombrie 2024 

 
 Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data 
de 09 octombrie 2024, având în vedere: 

• Ordinea de zi, 
• Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 
• Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al 
Universității  
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art.1 Se avizează noua componență a Consiliul Facultății de Inginerie după retragerea doamnei 
Conf.univ.dr.ing. Magdalena Fogorași, conform Anexei 1. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.2 Se aprobă Planurile strategice ale facultăților și al Institutului de Cercetare Interdisciplinar pentru anul 
2024-2029, elaborate și avizate de către Consiliile facultăților și ICDISTN. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 

Art.3  Se aprobă demisia doamnei Melitta Petra Sava din funcția de director al ICSSU. 
 

Art.4  Se aprobă creștere salarială în procent de 20% doamnei Bodiștean Florica, director al Școlii Doctorale 
Interdisciplinare, începând cu data de 01 octombrie 2024. 
 
Art.5 Se avizează înlocuirea doamnei avocat Daciana Gianina Ignuța cu  domnul jr. Ovidiu Daniel Ciurdariu 
în Comisia de Etică universitară. Domnul jr. Ciurdariu Daniel Ovidiu va avea calitatea de invitat permanent 
fără drept de vot.  
Comisia de etică va avea următoarea componență: 
Președinte: conf.univ.dr. Maria SINACI 
Membri: prof.univ.dr. Marcel-Valentin MĂCELARU;  

conf.univ.dr. Eugenia ȚIGAN;  
șef lucrari Attila GEROCS;  
Pr. lector univ.dr. Paul-Tiberiu ARDELEAN;  
student: Rareș STOIAN - Facultatea de Știinte Economice;  
student: Radu DEMENESCU - Facultatea de Știinte Umaniste și Sociale 

Secretar: Nicoleta DUMITRAȘCU (fără drept de vot)  
Consultant juridic: jr. Ovidiu Daniel Ciurdariu (fără drept de vot) 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 

http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 
 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Art.6 Se aprobă Centrele de cercetare din cadrul Facultății de Inginerie Alimentară, Turism și Protecția 
Mediului, și propunerile pentru directorii acestora, conform Anexei 2. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.7 (1)Se aprobă înlocuirea domnului prof.univ.dr.habil Bocîi Liviu-Sevastian din Comisia de concurs 
pentru ocuparea postului 45 – Referent de specialitate debutant, din Statul de funcții al personalului didactic 
auxiliar și administrativ din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad. 
(2) Noua componență a Comisiei de concurs pentru organizarea concursului pentru ocuparea postului de 
Referent de specialitate debutant, pe perioadă nedeterminată, poziția 45 din Statul de funcții al personalului 
didactic auxiliar și administrativ din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad și organizarea concursului de 
post, după cum urmează: 
Președinte:  Conf.univ.dr. Cristina NICOLAESCU 
Membri: Conf.univ.dr. Toma-Alexandru SAVA  
  Gerlinde KNAP 
Secretar:  ec. Romina Patricia BORUGĂ 
(3) Se aprobă componența Comisiei de soluționare a contestațiilor pentru organizarea concursului pentru 
ocuparea postului de Referent de specialitate debutant, pe perioadă nedeterminată, poziția 45 din Statul de 
funcții al personalului didactic auxiliar și administrativ din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad și 
organizarea concursului de post, după cum urmează: 
Președinte:  prof.univ.dr.habil. Dana Maria COPOLOVICI 
Membri: jr. Ovidiu-Daniel CIURDARIU 
  ec. Zorina BARNA 
Secretar:  ec. Romina Patricia BORUGĂ 
 
Art.8 Se avizează tarifele orare pentru plata comisiilor de admitere/licență/ disertație/ finalizare 
studii/doctorat/ grade didactice etc. după deducerea regiei UAV, în valoare de 50%, a cheltuielilor materiale, 
respectiv antiplagiat și anume: 
Președinte: 100 lei/oră 
Membri:  80 lei/ oră 
Secretar:  60 lei/oră. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.9 Se avizează ca, începând cu anul universitar 2024-2025, încadrarea și salarizarea personalului didactic 
de predare pe posturile vacante acoperite prin cumul să se realizeze în funcție de tranșa minimă de vechime 
pentru postul ocupat, conform legislației în vigoare, și ținând cont de bugetul universității. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.10 Se avizează perioadele de efectuare a concediului de odihnă pentru personalul didactic de predare, de 
conducere, de îndrumare și control, a personalului de cercetare din Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad, 
după cum urmează: 
23.12.2024 – 05.01.2025 
10.02.2025 – 16.02.2025 
28.07.2025 – 05.09.2025 
15.09.2025 - 19.09.2025 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
 

http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 
 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Art.11 Se avizează înlocuirea doamnei conf.univ.dr. Ramona Lile din funcția de manager de proiect cu 
doamna prof.univ.dr.habil. Florentina Daniela Munteanu, începând cu data de 1 octombrie 2024, în 
următoarele proiecte: 

• ”Școala ”Episcop Ioan Mețianu” Arad, Școala mileniului 3”, cod F-PNNR – Dotări – 2023-6660, 
termen finalizare 31.12.2025 

• ”Digitalizarea UAV – Universitatea 5.0” cod 45236619, termen de finalizare 31.12.2024 
Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 

 Art.12 Se avizează Regulamentul de organizare și funcționare al Facultății de Științe Economice din cadrul 
Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.13 Se avizează Regulamentul de organizare și funcționare al Departamentului de discipline economice al 
Facultății de Științe Economice din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.14 Se avizează Regulamentul de organizare și funcționare al Comisiei pentru Asigurarea și Evaluarea 
Calității al Facultății de Științe Economice din cadrul Universității ”Aurel Vlaicu” din Arad. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.15 Se avizează Bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2024, modificat ca urmare a încheierii Actului 
Adițional nr.7 la Contractul complementar nr. 24313/15.01.2024,  aprobării filei de buget din venituri proprii 
nr. 5967/DGE/08.10.2024 și a contractelor de finanțare PNRR. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.16 Se avizează decontarea cheltuielilor necesare desfășurării activității Școlii ”Episcop Ioan Mețianu” 
din fondurile proprii ale universității, până la alocarea de către Ministerul Educației a acestor fonduri. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.17 Se avizează rezultatul concursului pentru ocuparea postului de director al Consiliului pentru Studii 
Universitare de Doctorat, și desemnarea doamnei prof.univ.dr.habil Florentina Daniela Munteanu, pe postul 
de director al Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat pe o perioadă de 4 ani. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.18 Se aprobă încetarea contractului de închiriere spațiu pentru automat cafea amplasat în incinta 
Facultății de Design, calea Zimandului nr. 9, cu firma SC DUO FARMING SRL, CUI 34451080. 
 
Art.19 Se aprobă deplasarea domnului conf.univ.dr. Viorel Petru Ardelean, decan al Facultății de Educație 
Fizică și Sport la Universitatea ”Vasile Alecsandri” din Bacău, în vederea participării la Forumul decanilor, 
în perioada 17-19 octombrie 2024, cu decontarea tuturor cheltuielilor generate de această deplasare. 
 

http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 
 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Art.20 Începând cu data intrării în vigoare a Ordonanței de urgență nr.112 din 23 septembrie 2024 ca 
modificare a  Ordonanței de urgență nr.107 din 4 septembrie 2024 pentru reglementarea unor măsuri fiscal 
bugetare în domeniul gestionării creanțelor bugetare și a deficitului bugetar nu se poate depăși limita legală 
lunară conform ART.XXVII (1), și nu se mai pot efectua cheltuieli potrivit ART XXI. 
 
Art.21 Se avizează comisiile la nivelul Facultății de Educație fizică și Sport, conform Anexei 3. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.22 Se avizează participarea doamnei conf.univ.dr. Cornelia Evelina Balaș în comisia de îndrumare a 
unui doctorand admis la Școala doctorală de Educație, Reflecție, Dezvoltare din cadrul Universității ”Babeș 
Bolyai” din Cluj Napoca, în anul universitar 2024-2025. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.23 Se avizează participarea doamnei conf.univ.dr. Dana Veronica Rad în comisia de îndrumare a unui 
doctorand admis la Școala doctorală de Educație, Reflecție, Dezvoltare din cadrul Universității ”Babeș 
Bolyai” din Cluj Napoca, în anul universitar 2024-2025. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art. 24 Se avizează M 18 - Metodologia privind acordarea burselor pentru studenți, forma de învățământ cu 
frecvență. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 

Art.25 Se avizează numirea doamnei conf.univ.dr. Camelia Stoian în funcția de coordonator al Centrului de 
cercetare în Administrație și servicii Publice din cadrul Facultății de Științe Umaniste și Sociale. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Art.25 Se avizează numirea doamnei conf.univ.dr. Adela Drăucean în funcția de coordonator al Centrului de 
Studii Interculturale și Interconfesionale ”Corneliu Constantineanu” din cadrul Facultății de Științe Umaniste 
și Sociale. 

Se înaintează spre aprobare Senatului. 
 
Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

• Secretariat rectorat, original; 
• Compartimentului Juridic, on-line; 
• Secretarului șef universitate, original; 
• Direcției general-administrativă care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  
• Departamentul pentru asigurarea și îmbunătățirea calității, on-line; 
• Facultăților, on-line. 

 
 

Președintele Consiliului de Administrație, 
Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 
 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

          Viză Juridic, 
         
 

Anexa 1 la HCA nr.32/09.10.2024 
 
 

CONSILIUL FACULTĂȚII – FACULTATEA DE INGINERIE 

 

Șef de lucrări dr. ing. MNERIE CORINA ANCA 

Conf.univ.dr. ing. BUCEVSCHI ADINA 

Conf.univ.dr. ing. MULLER VALENTIN DAN 

Conf.univ.dr. ing. GLĂVAN DAN OVIDIU 

Șef de lucrări dr. ing. NEGRILĂ RADU IULIAN 

Prof.univ.dr. ing. POPA ALEXANDRU 

Șef de lucrări dr. ing. BABANATIS THEOHARIS 

Șef de lucrări dr. ing. BABANATIS-MERCE ROXANA-MIHAELA 

Șef de lucrări dr. ing. GEROCS ATTILA 

Șef de lucrări dr. ing. WISZNOVSZKY ELENA STELA 

Prof.univ.dr. ing. MOTICA ADRIANA MINERVA 

Șef de lucrări dr. ing. CULDA LAVINIA IOANA 

student Oros Damaris 

student Nagy Pavel-Flavius 

student Comloșan Bianca-Adelina 

student Țîrlea Grigorie Casian 

student Corbăceri Caius 

  
 

http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 
 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 
 

Anexa 2 la HCA nr.32/09.10.2024 
 

CENTRELE DE CERCETARE DIN CADRUL 

FACULTĂȚII DE INGINERIE ALIMENTARĂ, TURISM ȘI PROTECȚIA MEDIULUI 

 

1.      Centrul de Cercetări Chimice şi Tehnologice, acreditat CNCSIS certificat nr. 182/CC-C, 
07.06.2003; 

Coordonator centru -  Prof.univ.dr.habil. Dorina Rodica Chambre 

2.      Centrul de Cercetare în Ingineria Mediului și Dezvoltare Durabilă , înființat prin HS nr. 38 din 
19.02.2019; 

Coordonator centru - Prof.univ.dr.habil. Florentina Munteanu 

3.      Centrul de Cercetare în Dezvoltare Rurală, înființat prin HS nr. 37 din 19.02.2019; 

Coordonator  centru   -  Conf.univ.dr.habil. Eugenia Țigan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 
 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

 

Anexa 3 la HCA nr.32/09.10.2024 
 

COMISII LA NIVELUL 

FACULTĂȚII DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

An universitar 2024-2025 

 
1. Comisia pentru curriculum și calificări universitare: 
Președinte: conf.univ.dr.  Corina Ramona DULCEANU 
Membri: lect.univ.drd. Claudiu-Octavian BULZAN 
  asist.univ.dr. Andrei BITANG 
 
2. Comisia pentru consiliere și  orientare profesională:  
Președinte: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 
Membri: lect.univ.dr.  Julien Narcis HERLO 
  lect.univ. dr. Claudiu Octavian. BULZAN 
  asist.univ. drd. Alexandru Ioan BĂLTEAN 
 
3. Comisia pentru evaluarea și asigurarea calității: 
Președinte: lect.univ. dr. Gyongyi OSSER 
Membri:  lect.univ.dr. Georgeta-Lucia PISCOI 
  asist.univ. dr. Denis PETRAN 
  student Ana-Maria TORNEAN 
  Lucia MIHALACHE Reprezentant din partea angajatorilor 
                         Paul BARTA Reprezentant din partea angajatorilor 
 
4. Comisia pentru donații și sponsorizări: 
Președinte: lect.univ.dr. Gyongyi OSSER 
Membri: asist.univ.dr. Iosif ILIA 
  asist.univ. drd. Alexandru Ioan BĂLTEAN 
                         asist. univ.dr. Mihai-Ioan KUNSZABO 
 
5.Comisia de etică universitară, deontologie profesională și antiplagiat: 
Președinte:      lect.univ. dr. Claudiu Octavian BULZAN 
Membri: lect. univ.dr. Gyongyi OSSER 
  lect. univ.dr. Julien Narcis HERLO 
  student Vasile-Dacian CIUPA 
   
 
6.Comisia de audit intern a procesului de învățământ și cercetare: 
Președinte: lect.univ.dr. Georgeta Lucia PISCOI 
Membri:  asist.univ. drd. Denis PETRAN 

http://www.uav-arad.go.ro/


 
 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 
 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 asist.univ. drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 
  student  Petru-Andrei SEVERIN 
 
 
7.Comisia de orar și programarea examenelor: 
 Președinte: lect.univ.dr. Georgeta-Lucia PISCOI 
 Membri: lect.univ.dr. Roberto Gabriel MARCONI  
  lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO 
  lect.univ.dr. Caius Călin MIUȚA 

asist.univ.dr. Andrei BITANG 
  asist.univ. drd. Brigitte OSSER 

 
8. Comisia pentru monitorizare, revizuire și actualizare a planului de învățământ: 
Președinte: conf.univ.dr. Corina Ramona DULCEANU 
 Membri:  asist.univ. drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

asist.univ.dr. Andrei BITANG 
 
9. Comisia ALUMNI: 
Președinte: lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO (nherlo@yahoo.com) - 0774018503 
Membri:  asist.univ. drd. Denis PETRAN – EFS - 0757488442 
  asist.univ. drd. Iosif ILIA – KMS – 0740888815 
   lect.univ.dr. Claudiu Octavian BULZAN– Master - 0740879305 
   asist. univ.drd. Mihai-Ioan KUNSZABO - 0748241857 
 
10. Comisiei de analiză, evaluare a dosarelor și atribuire a burselor 
Președinte:      conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 
Membri:          stud. Dacian Vasile CIUPA 

      stud. Cinthia-Dennise PAULOVICI  
      stud. Petru-Andrei SEVERIN 

                        ing. Maria BARBU 
 
11.Comisia de selecție/evaluare ERASMUS+: 
Președinte: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN  
Membri: conf.univ.dr. Corina Ramona DULCEANU 
 Asist.univ.dr. Andrei BITANG – coordonator departamental ERASMUS+ 

 
12. Comisia pentru relații internaționale: 
Președinte: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 
Membri: conf.univ.dr. Corina Ramona DULCEANU 
 lect.univ.dr. Iosif ILIA 
 
13. Comisie de echivalare a examenelor şi a altor forme de verificare 
Preşedinte: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 
Membri: conf.univ.dr. Corina-Ramona DULCEANU 
  lect.univ.dr. Ovidiu Gheorghe ȘERBAN 
Secretar: ing. Maria BARBU 
 
14. Responsabil protecția muncii pe facultate 

Lect.univ.dr. Roberto Gabriel MARCONI 

http://www.uav-arad.go.ro/
mailto:nherlo@yahoo.com


 
 

 

 
MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 
310130  Arad, B-dul Revoluției nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 
 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 
 Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 
15. Responsabil cu riscurile 

Lect.univ.dr. Ovidiu Gheorghe ȘERBAN 
      

16. Comisia pentru editarea și tipărirea revistei facultății 
lect.univ. dr. Gyongyi OSSER – responsabil revistă 
asist.univ. drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 
asist.univ.dr. Andrei BITANG 

17. Responsabili programe de studii: 
- Educație fizică și sportivă: conf.univ.dr. Corina Ramona DULCEANU 
- Kinetoterapie și motricitate specială: conf.univ.dr. Viorel Petru ARDELEAN 
- Activități motrice curriculare și extracurriculare: lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO 
- Sport și performanță motrică: Lect.univ.dr. Claudiu Octavian BULZAN 

 
18. Responsabili site facultate: 

asist. univ.dr. Andrei BITANG 
 
19. Responsabili evenimente sportive (centralizare/informare) 

asist. univ.dr. Denis Petran 
asist.univ.drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

             sist. univ.dr. Andrei BITANG 
 
20. Responsabili sportivi de performanță: 

lect.univ.dr. Ovidiu Gheorghe ȘERBAN 
lect.univ. dr. Claudiu Octavian BULZAN 

            asist. univ.drd. Mihai-Ioan KUNSZABO 
 
21. Comisie elaborare carte UAV 

lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO 
asist.univ.drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 
asist.univ.dr. Andrei BITANG 

            asist.univ. drd. Brigitte OSSER 
ing. Maria BARBU 

 
22. Responsabili cu cercetarea: 
       lect.univ. dr. Gyongyi Osser 
       asist.univ.dr. Ilia IOSIF 
       asist.univ.dr. Andrei BITANG 
       asist.univ.drd. Vlad Adrian GEANTĂ 
       asist.univ.drd. Brigitte OSSER 
 
 

http://www.uav-arad.go.ro/

